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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    36.08
日本記録　    36.08
大会記録　    49.90≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野田　敏枝 ＤＲＥＡＭ     43.121/ 5 ･大会新1 ( 0.94)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    34.04
日本記録　    35.39
大会記録　    44.83≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

末永　邦代 上社ＳＳ     39.891/ 4 ･大会新1 ( 0.95)

田澤　玉江 岡崎竜城ＳＣ     45.731/ 32 ( 1.07)

倉繁　律子 ウェルビ水口     49.111/ 63 ( 0.81)

種岡真佐美 ウエスト上野     54.821/ 24 ( 0.92)

谷　百合子 ヘミング出町     59.321/ 75 ( 1.09)

冨樫　充子 ウエスト上野   1:06.571/ 16 (     )

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    30.55
日本記録　    33.36
大会記録　    34.86≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

門坂　芳子 ウェルビ水口     34.802/ 4 ･大会新1 ( 0.84)

古沢　晴美 Ｔ－シバタ     39.602/ 52 ( 0.85)

足立　好美 Ｇ・ＦＩＳＨ     41.072/ 33 ( 0.85)

西村　裕子 シャチーズ     46.802/ 64 ( 0.66)

藤原ヒロエ ウエスト上野     50.632/ 25 ( 0.91)

髙本美公子 ウエスト上野     56.482/ 76 ( 1.29)

片岡　由利 ウエスト上野   1:04.922/ 17 ( 1.25)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    29.30
日本記録　    32.28
大会記録　    36.12≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

丸山由美子 コスパ金剛     37.933/ 51 ( 0.91)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    28.50
日本記録　    29.80
大会記録　    33.98≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

内山　満子 ＢＩＧアミ     42.853/ 61 ( 0.93)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    27.42
日本記録　    28.37
大会記録　    30.20≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

藤田　幸恵 八田友泳会     36.403/ 41 ( 0.83)

北村　圭子 ウェルビ水口     40.563/ 32 ( 0.75)

木全左奈恵 ル・熱田     45.613/ 23 ( 0.95)

小山　美保 ＪＳＳ茨木     47.253/ 74 ( 0.97)

山口みゆき Ｍｙスイム     50.023/ 15 ( 0.89)

深谷　直美 コパンＳＳ     50.353/ 86 ( 1.04)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    26.27
日本記録　    27.99
大会記録　    29.56≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

西津菜穂子 ＫＬ春日井     30.604/ 51 ( 0.72)

岡本　奈美 ＴＩＯ     30.954/ 42 ( 0.75)

大塚有香子 ル・登美ヶ丘     32.654/ 33 ( 0.75)

出力日時：11月12日 14:59
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    26.27
日本記録　    27.99
大会記録　    29.56≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

服部　智美 グラッセ山王     35.714/ 64 ( 0.80)

中井　千恵 上社ＳＳ     36.804/ 75 ( 0.85)

下平由香子 アクトス安城     37.084/ 26 ( 0.80)

相羽有希子 ル・甚目寺     38.195/ 27 ( 0.94)

内田　玲子 グラッセ山王     39.144/ 88 ( 0.70)

宮川　富子 コナミ鳴海     42.155/ 39 ( 0.78)

浅野　広子 八田友泳会     42.805/ 610 ( 0.96)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    26.29
日本記録　    27.46
大会記録　    29.70≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岩下みどり ＲＯＳＥＳ     30.055/ 41 ( 0.64)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    26.02
日本記録　    26.75
大会記録　    29.79≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

村瀬　育子 平針Ｓ．Ｓ     32.166/ 61 ( 0.62)

小林美由起 ベスパ松阪     33.096/ 32 ( 0.93)

藪内　郁子 ＳＰＡＱ     37.276/ 73 ( 0.80)

礒﨑　倫子 伊勢ＳＳ     41.146/ 14 ( 0.83)

森下ナオミ JYOKIGEN     41.276/ 85 ( 0.86)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    25.10
日本記録　    26.36
大会記録　    27.76≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

北條　友理 ＪＳＳ茨木     29.087/ 41 ( 0.75)

澤木　華代 YEBISU     29.466/ 42 ( 0.69)

大矢可奈子 GenSuiRen     32.356/ 53 ( 0.70)

木場　　愛 平針Ｓ．Ｓ     33.446/ 24 ( 0.66)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    25.17
日本記録　    25.57
大会記録　    28.18≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

慶徳　麻希 シティ四日市     30.107/ 51 ( 0.74)

辻　　　茜 みなとＳ     33.147/ 72 ( 0.76)

水野　裕子 ＡＰＳＣ     35.487/ 83 ( 0.78)

No.29 女子 50m自由形 世界記録　    25.00
日本記録　    25.42
大会記録　    26.47≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伴　祐里奈 イトマン大津     28.997/ 31 ( 0.64)

中村　実希 NAGOYA AS     32.657/ 12 ( 0.63)

No.29 女子 50m自由形
日本記録　    26.06
大会記録　    27.68≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渡辺　　栞 つるまいＳＣ     30.257/ 61 ( 0.79)

出力日時：11月12日 14:59
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

野田　敏枝 ＤＲＥＡＭ     43.121/ 5    :44.00     0.881

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

末永　邦代 上社ＳＳ     39.891/ 4    :40.00     0.111

種岡真佐美 ウエスト上野     54.821/ 2    :55.00     0.182

田澤　玉江 岡崎竜城ＳＣ     45.731/ 3    :48.00     2.273

谷　百合子 ヘミング出町     59.321/ 7    :56.00     3.324

冨樫　充子 ウエスト上野   1:06.571/ 1   1:03.20     3.375

倉繁　律子 ウェルビ水口     49.111/ 6    :53.00     3.896

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

藤原ヒロエ ウエスト上野     50.632/ 2    :50.54     0.091

門坂　芳子 ウェルビ水口     34.802/ 4    :34.50     0.302

西村　裕子 シャチーズ     46.802/ 6    :46.50     0.302

髙本美公子 ウエスト上野     56.482/ 7    :57.00     0.524

古沢　晴美 Ｔ－シバタ     39.602/ 5    :39.00     0.605

足立　好美 Ｇ・ＦＩＳＨ     41.072/ 3    :42.00     0.936

片岡　由利 ウエスト上野   1:04.922/ 1   1:03.00     1.927

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

丸山由美子 コスパ金剛     37.933/ 5    :38.80     0.871

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

内山　満子 ＢＩＧアミ     42.853/ 6    :43.30     0.451

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

小山　美保 ＪＳＳ茨木     47.253/ 7    :47.66     0.411

山口みゆき Ｍｙスイム     50.023/ 1    :49.49     0.532

北村　圭子 ウェルビ水口     40.563/ 3    :40.00     0.563

木全左奈恵 ル・熱田     45.613/ 2    :45.00     0.614

深谷　直美 コパンＳＳ     50.353/ 8    :51.00     0.655

藤田　幸恵 八田友泳会     36.403/ 4    :38.20     1.806

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

岡本　奈美 ＴＩＯ     30.954/ 4    :31.00     0.051

下平由香子 アクトス安城     37.084/ 2    :36.92     0.162

出力日時：11月12日 14:59
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

大塚有香子 ル・登美ヶ丘     32.654/ 3    :33.00     0.353

浅野　広子 八田友泳会     42.805/ 6    :43.39     0.594

中井　千恵 上社ＳＳ     36.804/ 7    :37.50     0.705

服部　智美 グラッセ山王     35.714/ 6    :36.50     0.796

内田　玲子 グラッセ山王     39.144/ 8    :40.00     0.867

西津菜穂子 ＫＬ春日井     30.604/ 5    :31.50     0.908

宮川　富子 コナミ鳴海     42.155/ 3    :41.00     1.159

相羽有希子 ル・甚目寺     38.195/ 2    :50.00    11.8110

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

岩下みどり ＲＯＳＥＳ     30.055/ 4    :29.89     0.161

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

小林美由起 ベスパ松阪     33.096/ 3    :32.99     0.101

礒﨑　倫子 伊勢ＳＳ     41.146/ 1    :41.35     0.212

森下ナオミ JYOKIGEN     41.276/ 8    :41.66     0.393

村瀬　育子 平針Ｓ．Ｓ     32.166/ 6    :33.00     0.844

藪内　郁子 ＳＰＡＱ     37.276/ 7    :35.00     2.275

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

澤木　華代 YEBISU     29.466/ 4    :29.50     0.041

大矢可奈子 GenSuiRen     32.356/ 5    :32.30     0.052

北條　友理 ＪＳＳ茨木     29.087/ 4    :28.59     0.493

木場　　愛 平針Ｓ．Ｓ     33.446/ 2    :34.00     0.564

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

辻　　　茜 みなとＳ     33.147/ 7    :32.90     0.241

慶徳　麻希 シティ四日市     30.107/ 5    :29.50     0.602

水野　裕子 ＡＰＳＣ     35.487/ 8    :38.00     2.523

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

中村　実希 NAGOYA AS     32.657/ 1    :33.00     0.351

伴　祐里奈 イトマン大津     28.997/ 3    :30.00     1.012

氏名 所属略称   時  間

No.29 女子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

渡辺　　栞 つるまいＳＣ     30.257/ 6    :30.00     0.251

出力日時：11月12日 14:59


